
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 3» 

 
 

                                    П Р И К А З 
 

от «01» сентября 2023 г. № 124-36/о 
 

г. КОТЛАС 
 

О закреплении наставнической пары  
в 2023-2024 учебном году 

 
На основании Положения о наставничестве в МОУ «Общеобразовательный лицей  
№ 3» (Приказ 124-1/о от «31» августа 2023 г.) в целях организации наставничества 
 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Закрепить наставническую пару – Колмогорцев Ю.А., учитель истории (наставник) – 
Захаров М.О., учитель истории (наставляемый), в 2023-2024 учебном году. 
 
 
Директор МОУ  
«Общеобразовательный лицей №3»                                          Резниченко И.В. 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 
«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________ 
 
«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Никитина Светлана Анатольевна 
(8-81837) 5-16-63 

 


